Deum, quem peperisti semper
deprecare, ut ego desperatus, in-
dulgentiam consequi possim; dum
cano cum fide: Deus benedictus, &c.

Pulchritudo Jacob facta es, ò
Immaculata: te enim solam Matrem
Deus elegit, per quam cum ejus-
dem Jacob posteris annumeratus est.

O D E VIII.

Libera me, ò Virgo benigna, à
tenebris exterioribus, & à verme,
qui nunquam quiescit. Tu enim,

K. cum

cum omnium pepereris Factorem;
omnia quæcumque volueris, efficis
intercessionibus tuis.

Vide, ò Benignissima, & Castissima,
afflictionem infelicitis animæ
meæ, ejusque mœstiam; & à do-
lore quantocuyus libera eam: ut te
per universa sacula glorificem.

Suscipe cum compassionē Ma-
trem tuam, ò Verbum bonum, in-
tercedente pro salute populi tui,
quem pretioso sanguine tuo acquisi-
visti: te enim per omnia sacula be-
nedicimus.

O D E. IX.

Obtine nobis precibus tuis propi-
tiationem, & remissionem peccato-
rum, omniumque rerum difficilium
liberationem, cum vitæ direc-
tione, mentisque puritate, & il-
luminatione: ut tuam multam bo-
nitatem glorificemus.

Me ipsum lugeo, recogitans
multitudinem peccatorum meo-

rūm,

rum, passionum illecebras, animæ
duritiem, ac mentis evagationes.
Tu me desperatum, dignum fac
salute.

Inimici Domini aggredientes me,
tanquam latrones; tunica desuper
contexta, ac luce perfusa exue-
runt me; plagasque mihi multas
imposuere: tu ergo me semimor-
tuum resuscita.

F E R I A II.

ad Vespertas.

S T I C H E R A.

CUm libri aperientur, o Paris-
sima, in die tremendi adven-
tus Christi: cumque omnes ante ter-
ribilem Judicem constituti, senten-
tiam ignis, qui coram tribunali at-
trahetur, intuebuntur; tuba ve-
hementer sonante: quid faciam mi-
ser à conscientia mea accusatus, &
ad flammarum inextinguibilem con-
demnatus? Precor igitur te, ut an-

requam finis adveniat, peccatorum
meorum absolutionem, te median-
te, invenire possim; ut tuam inti-
mam misericordiam, ò Castissima,
glorificem.

Propitia esto mihi, ò Benignissi-
ma: & à duricie, qua teneor, eripe
me: lacrymarum fontes præbe mi-
hi, ò Castissima, cum humili co-
gitatione, ac spiritu contribulato;
per quæ deprimens dæmonum fa-
ustum, ad id, quod perdidì, exal-
tari possim. Tu enim altissimum
Deum iæffabiliter enixa es, ob suam
misericordiam humiliatum, ut ho-
minem sublimaret. Eundem tu nunc
deprecare, ut animabus nostris mi-
sericordiam magnam concedat.

Quando Domini consilio ex hujus
vitæ tumultu discessurus ero; con-
cede mihi, ò Casta, Angelos luci-
dos, ac fulgentes, qui me in ixinere
comitentur, ac deducant ad lucem
vespere carentem, & gaudium in-
corruplicibile, ubi diem festum agen-
tiū n